МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ДЕТСКИЙ САД № 193»
г. Ярославль, Ленинградский проспект, д.63а

ПРИКАЗ

	«
	31
	»
	05
	2016 г.

	№
	02-01/ 72

Об утверждении Положения о ПМПк
В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании протокола №4 педагогического совета от 31.05.2016 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психолого-медико-педагогической комиссии в МДОУ «Детский сад № 193».
2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад №193»

         М.П. Желиховская